

Титульний аркуш

30.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

30102025-4

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Бурдиленко Ігор Вікторович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКПОСТАЧ" (30169718) за 4 квартал 2024 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 03.01.2025, 03012025-01

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

<https://beer-co.com/ua/site/ykpostach/>*

(URL-адреса вебсайту)

30.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Відповідно до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР №608 від 06.06.2023 (далі за текстом - Положення) ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКПОСТАЧ" (далі за текстом - Товариства/Емітент) не включає наступні розділи звіту:

Розділ 1

1.2. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення, не зазначається, так як емітент не є особою, яка надає забезпечення. За випуском цінних паперів забезпечення не надається.

1.3. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

1.5. Інформація про рейтингове агентство не надається, так як емітент не користується послугами рейтингових агенств.

1.7. Штрафні санкції щодо особи у звітному періоді не застосовувались.

4.5. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції не зазначається, так як емітент не є, особою, яка займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

4.6. Інформація про собівартість реалізованої продукції не зазначається, так як емітент не є особою, яка займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Розділ 2

1.2. Обмеження за акціями відсутні.

1.3. Емітент не здійснював випуск облігацій.

1.4. Емітент не здійснював випуски інших цінних паперів, окрім акцій.

1.5. Емітент не здійснював випуски деривативних цінних паперів.

1.6. Емітент не здійснював випуск боргових цінних паперів.

1.7. Звіт про стан об'єкта нерухомості не надається через відсутність емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

1.8. Емітент не здійснював придбання власних акцій протягом звітного періоду.

1.9. Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не надається у зв'язку з відсутністю у емітента випусків інших цінних паперів окрім акцій.

Розділ 3

2. Звіт аудитора щодо огляду проміжної фінансової звітності за звітний період не складався.

4.1. Інформація про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів у звітному періоді не виникала.

4.2. Інформація про вчинення значних правочинів у звітному періоді не виникала.

4.3. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, у звітному періоді не виникала.

Розділ 4

Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення) не складалась. Емітент не є поручителем.

Проміжна фінансова звітність емітента складена відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності. Проміжна фінансова звітність не розкривається емітентами цінних паперів за 4 квартал.

Товариство є учасником в юридичних особах, що не є резидентами України. У зв'язку з чим відповідну інформацію про участь Емітента в інших юридичних особах неможливо зазначити у відповідній формі. Інформація щодо участі Товариства у юридичних особах, які не є резидентами України наведена нижче.

1) "UBC Logistyka Sp.z.o."

Код юридичної особи: 8951806764

Місцезнаходження: UL. KRZEMIENIECKA 116, WROCLAW 54-613, POLAND

ПрАТ "УКпостач" є учасником "UBC Logistyka Sp.z.o.", володіє 100% долями в статутному капіталі Товариства. Створений за рахунок грошових коштів. Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

2) UBC Distribution USA, Inc.

Код юридичної особи: 20-3161786

Місцезнаходження: 65 NORTN CENTRAL DRIVE O FALLON NO 63141, USA

ПрАТ "УКпостач" є опосередкованим учасником UBC-Distribution USA, Inc, володіє 100% долями в статутному капіталі Товариства. Створений за рахунок грошових коштів. Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

3) Представництво UBC Logistyka Sp. z o.o. (Великобританія)

Код юридичної особи : BR008589

Місцезнаходження: Address Change Suite 23, Business Competity Center, kimpton road, luton bedfordshire, LU2 0SX

ПрАТ "УКпостач" є опосередкованим учасником Представництва UBC Logistyka Sp. z o.o. (Великобританія). Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

4) UBC-Cool Canada Inc. (Канада)

Місцезнаходження: 62301, Haultain Court Mississouga on 44W 2KI Canada

ПрАТ "УКпостач" є учасником володіє 100% долями в статутному капіталі UBC-Cool Canada Inc. Створений за рахунок грошових коштів. Основними правами відповідно до Статуту є участь в управлінні справами товариства; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації товариства частини його майна або вартості частини майна товариства.

Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають інформацію, передбачену підпунктами 3, 7, 8 пункту 59 Положення, а саме:

інформацію про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів господарської діяльності, яку провадить емітент, проміжну фінансову звітність, твердження щодо проміжної інформації.

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
5. Участь в інших особах
6. Відокремлені підрозділи

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКПОСТАЧ"
2	Скорочене найменування	ПРАТ "УКПОСТАЧ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	30169718
4	Дата державної реєстрації	25.10.2001
5	Місцезнаходження	62301, Україна, Харківська обл., Харківський р-н, Дергачі, вул. Залізнична, буд. 31-С. Фактичне: 62301, Україна, Харківська обл., Харківський р-н, Дергачі, вул. Залізнична, буд. 31-С
6	Адреса для листування	62301, Україна, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Залізнична, буд. 31-С
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	e.levental@beer-co.com
11	Адреса вебсайту	https://beer-co.com/ua/site/ykpostach/ *
12	Номер телефону	+380503433831
13	Статутний капітал, грн	150171120
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	473
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	28.25 - Виробництво промислового холодильного та вентиляційного устаткування 28.29 - Виробництво інших машин і устаткування загального призначення 23.41 - Виробництво господарських і декоративних керамічних виробів
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч.	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
---	----------------------------	---

	філії, відділення банку)	
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	USD
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	EUR
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA873006140000026002000015068
	Валюта рахунку	GBP

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	520/2522/24 20.02.2024	Харківський окружний адміністративний суд	ПрАТ "УКпостач"	Північне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими платниками податків		Про скасування податкового повідомлення.	Справа знаходиться на розгляді.
2	922/3176/24 13.09.2024	Господарський суд Харківської області	ПрАТ "УКпостач"	Дочірнє підприємство "Сляпчук"		Про стягнення заборгованості у розмірі 276 163, 20 грн.	Виконавче провадження закрито за Заявою ПрАТ "УКпостач" про повернення судового наказу у зв'язку з підписанням ПрАТ "УКпостач" з Дочірнім підприємством "Сляпчук" Додаткової угоди №1 до Договору №290324 від 29.03.2024 р.
3	902/1366/24 31.12.2024	Господарський суд Вінницької області	ПрАТ "УКпостач"	ТОВ "АЛЬЯНС РІТЕЙЛ ГРУП"		Про стягнення 1 944 258,50 грн заборгованості за договором поставки. 28.04.2025 р. відкрито виконавче провадження № 77921913, кошти стягнуті, виконавче провадження закінчено.	Станом на кінець звітного періоду - провадження відкрито.

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери Товариства.	Акціонери Товариства.
2	Наглядова Рада Товариства	Наглядова рада обирається у кількості 5 членів строком на 3 роки. До складу Наглядової ради входять Голова наглядової ради та чотири члени наглядової ради.	Голова Наглядової ради - Гуменний Ігор Григорович, Член Наглядової ради - Гуменний Олександр Григорович, Член Наглядової ради - Караченцев Григорій Григорович. Член Наглядової ради - Колеснікова Юлія Сергіївна, Член Наглядової ради - Чуприна Юлія Анатоліївна.
3	Правління Товариства	Правління Товариства є колегіальним виконавчим органом Товариства. Члени Правління обираються у кількості 3 (трьох) осіб строком на 3 (три) роки. До складу Правління Товариства за посадами входять: Голова Правління, Виконавчий директор, Фінансовий директор.	Фінансовий директор - Буряк Ігор Миколайович, Виконавчий директор - Мельничук Анатолій Богданович, Голова правління - Бурдиленко Ігор Вікторович.

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради	Гуменний Ігор Григорович			1967	вища	40	ПРАТ "УКПОСТАЧ", Приватне акціонерне товариство "ПРОМО ГРУП", ТОВ "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА", Приватне акціонерне товариство "Українська пивна компанія", ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ". 30169718, 38493853, 31797019, 30289694, 33119392, 40469992 ПРАТ "УКПОСТАЧ", Приватне акціонерне товариство "ПРОМО ГРУП", ТОВ "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА", Приватне акціонерне товариство "Українська пивна компанія", ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ". 30169718, 38493853, 31797019, 30289694, 33119392, 40469992 Голова Наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ". Голова Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "ПРОМО ГРУП" (Код ЄДРПОУ: 38493853); Голова Наглядової ради ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА" (Код ЄДРПОУ: 31797019);	15.12.2023 на 3 роки	Ні

								Голова Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "Українська пивна компанія" (Код ЄДРПОУ: 30289694). Голова наглядової ради ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО" (Код ЄДРПОУ: 33119392), Голова наглядової ради ТОВ "ГРІН КУЛ" (Код ЄДРПОУ: 40469992). Посадова особа обіймає посаду голови наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ" з 15.12.2023 року. Посадова особа є акціонером Товариства.		
2	Член Наглядової ради	Гуменний Олександр Григорович			1974	вища	33	ПРАТ "УКПОСТАЧ", Приватне акціонерне товариство "ПРОМО ГРУП", ТОВ "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА", Приватне акціонерне товариство "Українська пивна компанія", ТОВ "ЮБС Логістика Холод "ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ" 30169718, 38493853, 31797019, 30289694, 37658523, 33119392, 40469992 Член Наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ". Член Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "ПРОМО ГРУП" (Код ЄДРПОУ: 38493853); Член Наглядової ради ТОВ	15.12.2023 на 3 роки	Ні

								"ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА" (Код ЄДРПОУ: 31797019); Член наглядової ради ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО" (Код ЄДРПОУ: 33119392), Член наглядової ради ТОВ "ГРІН КУЛ" (Код ЄДРПОУ: 40469992). Член Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "Українська пивна компанія" (Код ЄДРПОУ: 30289694). Комерційний директор ТОВ "ЮБС Логістика Холод " (код ЄДРПОУ: 37658523). Посадова особа обіймає посаду члена наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ" з 15.12.2023 року. Посадова особа є акціонером Товариства		
3	Член Наглядової ради	Караченцев Григорій Григорович			1974	вища	23	ПРАТ "УКПОСТАЧ" 30169718 Член Наглядової ради ПРАТ "УКПОСТАЧ". Директор комерційний, заступник директора департаменту корпоративних прадажів ПРАТ "УКПОСТАЧ". Посади на інших підприємствах за останні 5 років не обіймала. Посадова особа не є акціонером Товариства.	15.12.2023 на 3 роки	Ні

								Посадова особа є представником акціонера Бурдиленко Ігоря Вікторовича.		
4	Член Наглядової ради	Чуприна Юлія Анатоліївна			1976	вища	24	Національний юридичний університет ім. Я. Мудрого 02071139 Завідувач відділу аспірантури Національного юридичного університету ім. Я. Мудрого (код ЄДРПОУ). Посадова особа не є акціонером Товариства. Посадова особа є незалежним директором.	15.12.2023 на 3 роки	Ні
5	Член Наглядової ради	Колеснікова Юлія Сергіївна			1981	вища	24	Харківський національний університет ім. В.Н. Каразіна 02071205 Посадова особа обіймає посаду викладача в Харківському національному університеті ім. В.Н. Каразіна (код ЄДРПОУ 02071205). Посадова особа не є акціонером Товариства. Посадова особа є незалежним директором.	15.12.2023 на 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова правління	Бурдиленко Ігор			1970	вища	38	ПРАТ	29.12.2022	Ні

		Вікторович						"УКПОСТАЧ",ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ПИВНА КОМПАНІЯ",ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРОМО ГРУП",ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО", ТОВ "ГРІН КУЛ" 30169718, 30289694,38493853, 33119392, 40469992 ПРАТ "УКПОСТАЧ" - Голова правління. Директор ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА ПИВНА КОМПАНІЯ". Директор ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРОМО ГРУП" (Код ЄДРПОУ: 38493853). Член наглядової ради ТОВ "НВО "Ю БІ СІ - ПРОМО" (Код ЄДРПОУ: 33119392), Член наглядової ради ТОВ "ГРІН КУЛ" (Код ЄДРПОУ: 40469992). Посадова особа є акціонером Товариства.	на 3 роки	
2	Виконавчий директор	Мельничук Анатолій Богданович			1967	вища	40	ПРАТ "УКПОСТАЧ" 30169718 Виконавчий директор ПраТ "УКпостач". Посади на інших підприємствах за останні 5 років не обіймав. Посадова особа не є акціонером Товариства.	29.12.2022 на 3 роки	Ні

3	Фінансовий директор	Буряк Ігор Миколайович			1978	вища	18	ПРАТ "УКПОСТАЧ" 30169718 Заступник фінансового директора, Заступник директора з економіки ПРАТ "УКПОСТАЧ". Посади на інших підприємствах за останні 5 років не обіймав. Посадова особа обіймає посаду фінансового дтректора ПРАТ "УКПОСТАЧ" з 03 липня 2023 року. Посадова особа не є акціонером Товариства.	03.07.2023 до 29.12.2025 року	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Корпоративний секретар	Руда Олена Валеріївна			1982	вища	21	ТОВ "ЮБС Холод" 39162364 Перекладач ТОВ "ЮБС Холод" (код ЄДРПОУ 39162364). Посадова особа не є акціонером товариства.	22.12.2023 на 3 роки	Ні
2	Головний бухгалтер	Сльоз Юлія Володимирівна			1975	вища	25	Філія ЛАЙТ ТОВ НВО "Ю Бі Сі Промо" 38278868 Головний бухгалтер. Посадова особа не є акціонером товариства.	03.01.2024 безстроково	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
22.12.2023	Руда Олена Валеріївна			21	ТОВ "ЮБС Холод" 39162364 Перекладач	Ні	+380503433831 e.levental@beer-co.com

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Наглядової ради	Гуменний Ігор Григорович			5 436	61,4654	5 436	0
2	Член Наглядової ради	Гуменний Олександр Григорович			332	3,753957	332	0
3	Член Наглядової ради	Караченцев Григорій Григорович			0	0	0	0
4	Член Наглядової ради	Чуприна Юлія Анатоліївна			0	0	0	0
5	Член Наглядової ради	Колеснікова Юлія Сергіївна			0	0	0	0
6	Голова правління	Бурдиленко Ігор Вікторович			664	7,507914	664	0
7	Виконавчий директор	Мельничук Анатолій Богданович			0	0	0	0
8	Фінансовий директор	Буряк Ігор Миколайович			0	0	0	0
9	Корпоративний секретар	Руда Олена Валеріївна			0	0	0	0
9	Головний бухгалтер	Сльоз Юлія Володимирівна			0	0	0	0

Організаційна структура

<https://www.beer-co.com/ua/site/ykpostach/>*

3. Структура власності

<https://www.beer-co.com/ua/site/ykpostach/>*

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування юридичної особи, в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження юридичної особи	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/торговельного/банківського реєстру	Розмір участі особи (у відсотках)			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА" Товариство з обмеженою відповідальністю	61024, місто Харків, вулиця Лермонтовська, 7	31797019	12,500025	0	12,500025	ПрАТ "УКпостач" є учасником ТОВ "Євроазіатська пивна група". Володіє часткою товариства у розмірі 12,500025%. Оплата здійснювалась грошовими коштами. У 2024 році було завершено процедуру реорганізації ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА" в ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОАЗІАТСЬКА ПИВНА ГРУПА".

6. Відокремлені підрозділи

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Тип (філія, представництво, відділення тощо)	Місцезнаходження	Функції відокремленого підрозділу
1	2	3	4	5
1	ФІЛІЯ "ЮБС РІТЕЙЛ" ПРАТ "УКПОСТАЧ"	Філія	Україна, 21022, Вінницька обл., Вінницький р-н, Вінниця, вул.Гонти, будинок 37	Забезпечення виконання рішень органів управління Товариства, а також актів внутрішнього регулювання діяльності Товариства, що видаються керівником Товариства, забезпечення прибуткової діяльності (позитивних фінансових результатів) у кожному звітному періоді, поліпшення рівня обслуговування клієнтів, розширення їх кола та сфери послуг за рахунок висококваліфікованого обслуговування, розширення територіальної сфери господарської діяльності Товариства, впровадження нових технологій, методів і форм корпоративного управління, підвищення рівня якості товарів і

				послуг, які надаються Товариством, забезпечення високого рівня обслуговування споживачів і клієнтів Товариства, створення у них позитивного враження про діяльність Товариства, розширення кола ділових зв'язків Товариства, залучення до співпраці партнерів та інших зацікавлених осіб, неухильне дотримання вимог чинного законодавства, недопущення будь-яких порушень у своїй діяльності, нерозголошення комерційної та конфіденційної інформації, яка використовується Товариством у своїй господарській діяльності.
--	--	--	--	---

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11.01.2011	30/1/11	ДЕРЖАВНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ	UA4000148522	Акція проста бездокументарна іменна	Електронні іменні	16 980	8 844	150 171 120	100
Додаткова інформація		Приватне акціонерне товариство не здійснювало публічної пропозиції цінних паперів, його цінні папери не допускались і не скасовувались до торгів на регульованому фондовому ринку, а також не здійснювалось їхнє обертання на біржах або інших торгових майданчиках. Товариство не приймало рішення про здійснення додаткової емісії акцій у звітному періоді. Інформація про внутрішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента відсутня. Інформація про зовнішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента: відсутня.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000148522	8844	0	0

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу

Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	привілейовані іменні

1	2	3	4	5	6	7
Гуменний Ігор Григорович			5 436	61,4654	5 436	0
Гуменний Олександр Григорович			332	3,753957	332	0
Бурдиленко Ігор Вікторович			664	7,507914	664	0
Усього			6 432	72,727271	6 432	0

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів

Дата випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Вид цінних паперів	Міжнародний ідентифікаційний номер	Найменування органу, що наклав обмеження	Характеристика обмеження	Строк обмеження
1	2	3	4	5	6	7
11.01.2011	ДЕРЖАВНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ	Акція проста бездокументарна іменна	UA4000148522	Загальні збори	Відповідно до Статуту Товариства, кожна акція Товариства надає акціонеру - її власнику однакову сукупність прав, включаючи право на: переважне придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до продажу третій особі, в порядку, встановленому Статутом. Акціонер Товариства має право відчужувати належні йому акції Товариства на користь іншого (інших) акціонера (акціонерів), третіх осіб або самого Товариства в порядку, визначеному чинним законодавством та Статутом. Відчуження акціонером всіх своїх акцій означає його вихід з Товариства, а набуття третьою особою права власності на акції - вступ до Товариства. Акціонери Товариства мають переважне право на придбання	До внесення змін до Статуту Товариства.

					(купівлю) акцій Товариства, які пропонуються їх власником до продажу третій особі. Переважне право на придбання акцій Товариства реалізується відповідно до чинного законодавства України та Статуту. Уступка зазначеного переважного права (на придбання (купівлю) акцій Товариства, які пропонуються їх власником до продажу третій особі) іншим особам не допускається. Акціонери Товариства мають переважне право на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами Товариства, за ціною та на умовах, запропонованих акціонером третій особі, пропорційно кількості акцій, що належать кожному з них. Акціонер Товариства, який має намір продати свої акції третій особі, зобов'язаний письмово повідомити про це решту акціонерів Товариства із зазначенням ціни та інших умов продажу акцій. Повідомлення акціонерів Товариства здійснюється через Товариство. Після отримання письмового повідомлення від акціонера, який має намір продати свої акції третій особі, Товариство зобов'язане протягом двох робочих днів направити копії повідомлення всім іншим акціонерам Товариства.	
--	--	--	--	--	--	--

					Повідомлення акціонерів Товариства здійснюється за рахунок акціонера Товариства, який має намір продати свої акції. Переважне право акціонерів на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами Товариства, діє протягом тридцяти днів з дня отримання Товариством повідомлення акціонера про намір продати акції. Для використання переважного права на придбання (купівлю) акцій Товариства, які пропонуються їх власником до продажу третій особі акціонери надсилають письмові заяви про використання або про відмову від використання переважного права на купівлю акцій. Такі письмові заяви надсилаються (подаються) через Товариство. Товариство зобов'язане протягом двох робочих днів з дати надходження письмової заяви акціонерів направити їх копії акціонеру, який має намір продати належні йому акції Товариства. Надсилання копій заяв акціонерів Товариства здійснюється за рахунок акціонера Товариства, який має намір продати свої акції. Строк переважного права припиняється у разі, якщо до його спливу Товариством від усіх акціонерів Товариства отримані письмові заяви про використання або про відмову від використання переважного права на купівлю акцій.	
--	--	--	--	--	---	--

					Якщо акціонери Товариства не скористаються переважним правом на придбання всіх акцій, що пропонуються для продажу, протягом встановленого Статутом строку, акції можуть бути продані третій особі за ціною та на умовах, що повідомлені акціонерам Товариства. У разі порушення переважного права на придбання акцій будь-який акціонер Товариства має право протягом трьох місяців з дня, коли він дізнався або повинен був дізнатися про таке порушення, вимагати у судовому порядку переведення на нього прав та обов'язків покупця акцій. Зазначене переважне право акціонерів Товариства не поширюється на випадки переходу права власності на акції Товариства в результаті їх спадкування чи правонаступництва. У разі виникнення права звернення стягнення на акції Товариства у зв'язку з їх заставою відчуження таких акцій здійснюється з дотриманням переважного права акціонерів Товариства на придбання цих акцій. Інші обмеження щодо обігу акцій Товариства відсутні.	
--	--	--	--	--	--	--

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи
Шановні акціонери!

За підсумками IV кварталу 2024 року товариство забезпечило стабільну діяльність і виконання основних планових показників, діючи в умовах повномасштабної військової агресії російської федерації проти України. Незважаючи на складні обставини, компанія зберегла фінансову стійкість та продовжила реалізацію стратегічних завдань.

Наглядова рада й надалі здійснює контроль за ефективністю управління, дотриманням принципів прозорості та корпоративної відповідальності.

Висловлюю вдячність акціонерам за довіру, а колективу товариства - за професіоналізм, відданість і стійкість у цей непростий час.

З повагою,

Голова Наглядової Ради Гуменний Ігор Григорович.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи
Шановні акціонери!

Попри складні умови повномасштабної військової агресії російської федерації проти України, товариство у IV кварталі 2024 року забезпечило стабільну діяльність та виконання основних виробничих і фінансових показників.

Ми продовжуємо реалізацію стратегічних завдань, спрямованих на підвищення ефективності роботи, оптимізацію витрат та підтримання належного рівня соціальної відповідальності перед працівниками і партнерами.

Дякую всім акціонерам за довіру та підтримку, а колективу - за професіоналізм, стійкість і відданість спільній справі. Завдяки спільним зусиллям товариство впевнено рухається до подальшого розвитку навіть у найскладніших умовах.

З повагою,

Голова Правління Бурдиленко Ігор Вікторович.

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи
Упродовж звітного періоду Приватне акціонерне товариство "УКПОСТАЧ" продовжувало свою діяльність. Основним видом діяльності Товариства є виробництво промислового холодильного та вентиляційного устаткування. Товариство здійснювало господарську діяльність відповідно до вимог чинного законодавства України, положень Статуту та внутрішніх нормативних документів.

У звітному періоді були проведені дистанційні позачергові загальні збори акціонерів.

Дата проведення дистанційних позачергових загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКПОСТАЧ": "23" грудня 2024р

Дата складання протоколу дистанційних річних загальних зборів акціонерів: "26" грудня 2024 року.

Спосіб проведення загальних зборів - дистанційні загальні збори.

Позачергові загальні збори проведено дистанційно відповідно до Порядку скликання та проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, затвердженим рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06.03.2023 №236.

Загальними зборами було розглянуто наступні питання та прийнято відповідні рішення:

1. Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності за 2023 рік та затвердження заходів за результатами розгляду такого звіту.
2. Затвердження суб'єкта аудиторської діяльності для проведення аудиту фінансової звітності Товариства за 2024 рік. Затвердження умов договору з суб'єктом аудиторської діяльності.
3. Затвердження Положення про Загальні збори акціонерів
4. Затвердження бізнес-плану Товариства на 2025 рік

1 Питання Порядку денного: Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності за 2023 рік та затвердження заходів за результатами розгляду такого звіту.

Вирішили:

Затвердити висновки аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності за 2023 рік. Затвердити заходи за результатами розгляду висновків зовнішнього аудиту: Взяти до відома висновки зовнішнього аудиту Товариства за 2023 рік та доручити Правлінню Товариства вжити заходів щодо виконання рекомендацій, наданих зовнішнім аудитором.

2 Питання Порядку денного: Затвердження суб'єкта аудиторської діяльності для проведення аудиту фінансової звітності Товариства за 2024 рік. Затвердження умов договору з суб'єктом аудиторської діяльності.

Вирішили:

2.1. Затвердити суб'єкта аудиторської діяльності для проведення аудиту фінансової звітності Товариства за 2024 рік - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" Місцезнаходження: 01015, м. Київ, вул. Редутна, 8. Ідентифікаційний код 36694398.

2.2. Затвердити (погодити) умови договору з ТОВ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" про надання аудиторських послуг та надати повноваження Голові Правління Бурдиленко І.В. та /або фінансовому директору Буряку І.М. підписати вищезазначений договір.

3 Питання Порядку денного: Затвердження Положення про Загальні збори акціонерів

Вирішили:

Затвердити положення про Загальні збори акціонерів.

4 Питання Порядку денного: Затвердження бізнес-плану на 2025 рік

Вирішили:

Затвердити бізнес-план на 2025 рік.

У звітному періоді Товариство продовжувало діяльність у вкрай складних умовах повномасштабної військової агресії російської федерації проти України, що здійснює негативний вплив на операційну діяльність, фінансові результати та логістичні процеси.

До основних ризиків і невизначеностей у діяльності Товариства належать:

погіршення загальної економічної ситуації в Україні;

зміни у фінансово-економічній політиці держави;

підвищення рівня інфляції;

перебоїв в постачанні сировини та матеріалів;

вплив воєнних дій та пов'язаних із ними форс-мажорних обставин.

Незважаючи на зазначені ризики, Товариство забезпечує безперервність діяльності, вживає заходів щодо збереження виробничого потенціалу, підтримує належний рівень фінансової дисципліни та виконує зобов'язання перед партнерами, працівниками й державними органами.